
 
Zápis z ustavujícího  zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti 

u kostela sv. Jakuba Staršího Praha 10 - Petrovice 

 

 

 

 

 

Datum konání:        31. 5. 2018 

 

Místo a čas:              fara  Edisonova 17, Praha 10 - Petrovice, ve 19.30 hod 

 

Přítomni bez titulů:  Filip Jareš, Miroslav Nedoma,  Renáta Šimková, 

                                   Miloš František Převrátil, Miroslav Verčimák, Blanka Vildová 

Omluvena:   Jiřina  Němcová 

 

 

Program :  

 

1.  Uvedení členů nové rady se slibem se konalo při mši svaté, která předcházela zasedání. Současně 

předseda PRF P. Miloš František Převrátil předal členům PRF jím podepsané dekrety o ustanovení za 

členy PRF.  

 

         2.  Volba funkcionářů farní rady: 

 

  Místopředseda:     P.Miroslav Verčimák               

   Sekretář:           Jiřina Němcová                     

              Člen ekonomické rady:     Renáta Šimková 

             Funkci předsedy pastorační rady zastává v souladu se Stanovami pastoračních rad 

                                 pražské arcidiecéze  P. Miloš František Převrátil. 
 

3. Změny v programu bohoslužeb a setkání v příštích týdnech: 

 6. 6. poslední setkání náb.výchovy dětí a Hovory o víře před prázdninami 

 13. 6. poslední mše sv. ve středu od 20.45 před prázdninami 
 

 

 

 

 

 

1. řádné zasedání PRF je plánováno na 7. 6. v 19.30 

 

 

Zapsal M. F. Převrátil 

 
 


